Trofeo A.P.T. Trento Monte Bondone Valle dei Laghi

SCI CLUB MARZOLA
www.gsmarzola.it

Campionati Trentini sci di fondo

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

ORDINE DI PARTENZA

CIRCUITO FAMIGLIA COOPERATIVA

SCI CLUB MARZOLA
www.gsmarzola.it

Codex: C_MDF007  Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 007
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. MARZOLA CODICE SOCIETA' TN35
LOCALITA" VIOTE - MONTE BONDONE DATA 20/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Zorzi  Mirko 4LH9P NOME PISTA Cercenari
ASS. DELEGATO FISI Macor Luisa LUNGHEZZA 25 km
DIRETTORE DI GARA Segatta  Carlo 01Y31 DISLIVELLO TOTALE 43 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/09 TNF
ORA DI PARTENZA: 10.40.20
METODO DI PARTENZA: individuale TECNICA GARA: classica
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CUCCIOLI - MASCHILE
201 FA51D RIZZARDI Andrea Francesco 1999 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 10:40'20
202  FA913 SAVINELLI Alex 1999 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:40'40
203  HAFY3 ZOLLER Valerii 1999 TN  TN27 BRENTONICO 10:41'00
204 HACZA DELLADIO Elia 2000 TN  TNC5 US CORNACCI 10:41'20
205 HACZ3 VENTURA Nicola 2000 TN  TNC5 US CORNACCI 10:41'40
206 LA5Y0 ZORZI Leonardo 1999 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:42'00
207 LA6ZJ DEFRANCESCO Gioele 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 10:4220 .
208  MOJH1 MENGON Tomaso 1999 TN  TN81 RABBI 10:42'40
209  EA52V DELVAI Patrick 2000 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:4300 L
210  FAPT1 LARCHER Lorenzo 2000 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:4320 .
211 CANCL MARINI Stefano 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:43'40
212  F048A ZOPPIROLLI Andrea 2000 TN  TN37 LEDRENSE ASD 10:4400
213  DA365 PODETTI Valentino 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:44'20
214 DAN7Y CONCI Matteo 1999 TN  TN19 USD CERMIS 10:44'40
215  FA2RM COMINA Samuel 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:45'00
216 HAKE5 DELMARCO Thomas 2000 TN  TNF1 POL. MOLINA 10:45'20
217  EAH6L BONETTI Federico 1999 TN  TN81 RABBI 10:45'40
218  CAN1C BONTEMPELLI Elia 1999 TN  TN97 CALEPPIOVINIL 10:46'00
219  FAEVF BRAITO Luca 2000 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 10:46'20
220  MO2FV LETIZIA Davide 2000 TN  TN35 MARZOLA 10:46'40
221 LA7Z6 CIRESA Simone 2000 TN  TN19 USD CERMIS 10:47'00
222  FAFZJ BAROLDI Mattia 1999 TN  TNF7 FIAVE' ASD 10:47'20
223 EAC1D BONAPACE Thomas 1999 TN  TN84 US CARISOLO 10:47'40
224  FAJ4AR VALORZ Marco 2000 TN  TN81 RABBI 10:48'00
225  FAC29 ZENI Mauro 1999 TN  TNC5 US CORNACCI 10:48'20
226  MOMZ2 ANGELI Valentino 1999 TN  TNHW GS COSTALTA 10:48'40
227  EAM9A DELLANTONIO Mattia 2000 TN  TNF3 US DOLOMITICA 10:49'00
228  DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 1999 TN  TN19 USD CERMIS 10:49'20
229  FA86F DELVAI Matteo 2000 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:4940 L
230 LAJS5D AMORT Riccardo 2000 TN  TNC5 US CORNACCI 10:50'00 L
231 DA368 DALDOSS Roberto 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:50'20
232  EAO2F POLLI Eric 1999 TN  TN84 US CARISOLO 10:50'40 L
233 LACNX BONVICINI Daniele 2000 TN  TN35 MARZOLA 10:51'00
234  MODJ1 BONELLI Samuele 1999 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:51'20
235 DA366 PODETTI Giacomo 1999 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:51'40
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Data processing '
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NUM  NUM

PETT  CODICE
236 FAJ4V
237 LAGFK
238 DALHC
239 MOCXN
240 FA816

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PANGRAZZI Francesco
BERNARDI Riccardo
CORRADINI Enrico
ZECCHINI Leonardo
CARAZZAI Samuele

241 DACWC ROSSI Luca

242 EA029
243  MOAJJ
244 MO52R
245  FAC8M
246  HAKO9A
247  FA9J5
248  MON1D
249  EAMBA
250  Mo0C24
251 HAJTF
252  EARRS8
253  EAM6J
254  FA8ZR
255  HA6V6
256  DOCP1
257  HAJHP
258  FA2T8
259  EAH6N
260  EA04L
261 FADHY
262  HAEA2
263  FAJ4P
264  FAFZR
265  LAL13
266 HAMJ4
267  LATPN
268  DAN7K
269  DAJYY

CAOLA Federico
LARGER Christian
TARDIVO Manuel
MAZZURANA Samuele
COLO' Pietro
SCHMIDT Luca
FLESSATI Guglielmo
LESO Matteo
BERTOLDI Gabriele
BARONI Emanuele
BERNARDI Luca
FACCHINI Davide
MENGUZZATO Davide
LAUTON Francesco
MALACARNE Ivo
DAPRA' Manuel
PANIZZA Giovanni
GRAIFENBERG Mauro
VALERIO Michele
CHIOCCHETTI Alessandro
VAIA Leonardo
MATTAREI Simone
TURCAN lon
PONTARA Nicola
GIACOMEL Tommaso
TOMASINI Stefano
ANESI Marco
NICOLODI Andrea
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COD.

TN81
TNF3
TNF1
TN37
TN30
TNF3
TN84
TNF1
TN27
TN27
TN37
TNC9
TN40
TNF3
TN94
TNF7
TNHW
TNF3
TN35
TNES8
TNF7
TN81
TN13
TN81
TN84
TND8
TN80
TN81
TNF7
TN81
TN30
TN27
TN19
TNF7

ORA
SOCIETA' PARTENZA
RABBI 10:52'00
US DOLOMITICA 10:52'20
POL. MOLINA 10:52'40
LEDRENSE ASD 10:53'00
PRIMIERO S.MART 10:53'20
US DOLOMITICA 10:53'40
US CARISOLO 10:54'00
POL. MOLINA 10:54'20
BRENTONICO 10:54'40
BRENTONICO 10:55'00
LEDRENSE ASD 10:55'20
CASTELLO FIEMME 10:55'40
L'ARCOBALENO 10:56'00
US DOLOMITICA 10:56'20
ALTIPIANI  SKI T 10:56'40
FIAVE' ASD 10:57'00
GS COSTALTA 10:57'20
US DOLOMITICA 10:57'40
MARZOLA 10:58'00
ASD CAURIOL 10:58'20
FIAVE' ASD 10:58'40
RABBI 10:59'00
FONDO VAL SOLE 10:59'20
RABBI 10:59'40
US CARISOLO 11:00'00
MONTI PALLIDI 11:00'20
US STELLA ALPIN 11:00'40
RABBI 11:01'00
FIAVE' ASD 11:01'20
RABBI 11:01'40
PRIMIERO S.MART 11:02'00
BRENTONICO 11:02'20
USD CERMIS 11:02'40
FIAVE' ASD 11:03'00
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